
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.174.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo i ustalenia stawki 

czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r.,  poz. 2204, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo, położoną w obrębie 

ewidencyjnym Dąbki, oznaczoną numerem geodezyjnym 33/2 w części o pow. 0,0049 ha na okres do 3 lat.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego na ww. nieruchomości, w okresie od października do 

maja, w wysokości 271,21 zł  ( słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 21/100) brutto.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6FD50AE1-2A55-4B9A-B3D3-67F5865F78D3. Podpisany Strona 1


		2020-01-08T13:06:43+0100
	Radosław Głażewski




